
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

                                                               № 161
02 грудня 2024 року                         
 
Про  затвердження акту огляду комісії з перевірки 
стану утримання об’єктів благоустрою від 22.11.2024 р.

Розглянувши  лист  директора  КП  “Рідне  місто”  Бібрської  міської  ради
В.Пономарьова №752 від 29.11.2024р. про розгляд та затвердження акту огляду
комісії  з  перевірки стану утримання об’єктів благоустрою  від 22.11.2024 р. у
відповідь на колективну заяву №1040 від 19.11.2024р., керуючись ст. 30 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  акт  огляду  комісії  з  перевірки  стану  утримання  об’єктів
благоустрою від 29.11.2024 року.  

2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  директора  КП “Рідне
місто” Володимира ПОНОМАРЬОВА. 

   Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

